CMN.
Prec. Nº 613 24
Fis. Os
Resp,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. 3/92 /2021

ExcelentíssimoSenhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O VereadorLUIZ MAYR NETOapresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Adequar a iluminação das ruas dos bairros Alto da Colina, Jardim

Jurema e Jardim América II.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, a rede de

iluminação pública dos bairros Alto da Colina, Jardim Jurema e Jardim América II

encontra-se com diversos problemas: lâmpadas amareladas que pouco contribuem

para a iluminação adequada (troca por LED); lâmpadas queimadas em diversos pontos;

1”
ny

ANTI

galhos de árvores que precisam ser podados próximos aos postes.

emas

bladioasa

Valinhos, 12 de fevereiro de 2021.

REC

drVaal

IRA

RO

qTUNsODRAPRAAEAArinnanna'
Ro
dr LUIZ MAYR NETO

$

Ê

a
tá
sê
is
=
EE
E:E
-+

Vereador

 punçAHat
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br
506/24